Tilgungsplan fiir Ratenkredit

Detaillierter Verlauf der Riickzahlungen mit Aufteilung nach Zinsen und Tilgung mit monatlicher nachschiissiger
Zinszahlung.

Kreditbetrag: 890,00 Euro nominaler Zinssatz: 5,00 %
Hohe einer Monatsrate: 6,50 Euro Maximale Laufzeit: 210 Monate
Effektiver Jahreszins 5,12% Berechnung nach der Methode des internen ZinsfuBles
Erhaltener Kreditbetrag 890,00 Euro
Summe aller Riickzahlungen -1.321,20 Euro
davon Zinszahlungen -431,20 Euro
Monat Schuldenstand Ratenzahlung d:avon d.avon Schulll((;:;:tan d
Vormonat am Monatsende Zinsen Tilgung
am Monatsende
1 890,00 6,50 3,71 2,79 887,21
2 887,21 6,50 3,70 2,80 884,41
3 884,41 6,50 3,69 2,81 881,59
4 881,59 6,50 3,67 2,83 878,76
5 878,76 6,50 3,66 2,84 875,92
6 875,92 6,50 3,65 2,85 873,07
7 873,07 6,50 3,64 2,86 870,21
8 870,21 6,50 3,63 2,87 867,34
9 867,34 6,50 3,61 2,89 864,45
10 864,45 6,50 3,60 2,90 861,55
11 861,55 6,50 3,59 2,91 858,64
12 858,64 6,50 3,58 2,92 855,72
Summen 1. Jahr 78,00 43,72 34,28 855,72
13 855,72 6,50 3,57 2,93 852,79
14 852,79 6,50 3,55 2,95 849,84
15 849,84 6,50 3,54 2,96 846,88
16 846,88 6,50 3,53 2,97 843,91
17 843,91 6,50 3,52 2,98 840,93
18 840,93 6,50 3,50 3,00 837,93
19 837,93 6,50 3,49 3,01 834,92
20 834,92 6,50 3,48 3,02 831,90
21 831,90 6,50 3,47 3,03 828,87
22 828,87 6,50 3,45 3,05 825,82
23 825,82 6,50 3,44 3,06 822,76
24 822,76 6,50 3,43 3,07 819,69
Summen 2. Jahr 78,00 41,97 36,03 819,69
25 819,69 6,50 3,42 3,08 816,60
26 816,60 6,50 3,40 3,10 813,51
27 813,51 6,50 3,39 3,11 810,40
28 810,40 6,50 3,38 3,12 807,27
29 807,27 6,50 3,36 3,14 804,14
30 804,14 6,50 3,35 3,15 800,99
31 800,99 6,50 3,34 3,16 797,83
32 797,83 6,50 3,32 3,18 794,65
33 794,65 6,50 3,31 3,19 791,46
34 791,46 6,50 3,30 3,20 788,26
35 788,26 6,50 3,28 3,22 785,04
36 785,04 6,50 3,27 3,23 781,81
Summen 3. Jahr 78,00 40,12 37,88 781,81
37 781,81 6,50 3,26 3,24 778,57
38 778,57 6,50 3,24 3,26 775,32
39 775,32 6,50 3,23 3,27 772,05
40 772,05 6,50 3,22 3,28 768,76
41 768,76 6,50 3,20 3,30 765,47
42 765,47 6,50 3,19 3,31 762,16
43 762,16 6,50 3,18 3,32 758,83
44 758,83 6,50 3,16 3,34 755,49
45 755,49 6,50 3,15 3,35 752,14
46 752,14 6,50 3,13 3,37 748,77
47 748,77 6,50 3,12 3,38 745,39
48 745,39 6,50 3,11 3,39 742,00
Summen 4. Jahr 78,00 38,19 39,81 742,00
49 742,00 6,50 3,09 3,41 738,59
50 738,59 6,50 3,08 3,42 735,17
51 735,17 6,50 3,06 3,44 731,73
52 731,73 6,50 3,05 3,45 728,28
53 728,28 6,50 3,03 3,47 724,82
54 724,82 6,50 3,02 3,48 721,34
55 721,34 6,50 3,01 3,49 717,84
56 717,84 6,50 2,99 3,51 714,33
57 714,33 6,50 2,98 3,52 710,81
58 710,81 6,50 2,96 3,54 707,27
59 707,27 6,50 2,95 3,55 703,72
60 703,72 6,50 2,93 3,57 700,15
Summen 5. Jahr 78,00 36,15 41,85 700,15
61 700,15 6,50 2,92 3,58 696,57
62 696,57 6,50 2,90 3,60 692,97
63 692,97 6,50 2,89 3,61 689,36
64 689,36 6,50 2,87 3,63 685,73
65 685,73 6,50 2,86 3,64 682,09
66 682,09 6,50 2,84 3,66 678,43
67 678,43 6,50 2,83 3,67 674,76
68 674,76 6,50 2,81 3,69 671,07
69 671,07 6,50 2,80 3,70 667,36
70 667,36 6,50 2,78 3,72 663,64
71 663,64 6,50 2,77 3,73 659,91
72 659,91 6,50 2,75 3,75 656,16
Summen 6. Jahr 78,00 34,01 43,99 656,16
73 656,16 6,50 2,73 3,77 652,39
74 652,39 6,50 2,72 3,78 648,61
75 648,61 6,50 2,70 3,80 644,81
76 644,81 6,50 2,69 3,81 641,00
77 641,00 6,50 2,67 3,83 637,17
78 637,17 6,50 2,65 3,85 633,33
79 633,33 6,50 2,64 3,86 629,46
80 629,46 6,50 2,62 3,88 625,59
81 625,59 6,50 2,61 3,89 621,69
82 621,69 6,50 2,59 391 617,78
83 617,78 6,50 2,57 3,93 613,86
84 613,86 6,50 2,56 3,94 609,92
Summen 7. Jahr 78,00 31,76 46,24 609,92
85 609,92 6,50 2,54 3,96 605,96
86 605,96 6,50 2,52 3,98 601,98
87 601,98 6,50 2,51 3,99 597,99
88 597,99 6,50 2,49 4,01 593,98
89 593,98 6,50 2,47 4,03 589,96
90 589,96 6,50 2,46 4,04 585,91
91 585,91 6,50 2,44 4,06 581,86
92 581,86 6,50 2,42 4,08 571,78
93 577,78 6,50 2,41 4,09 573,69
94 573,69 6,50 2,39 4,11 569,58
95 569,58 6,50 2,37 4,13 565,45
96 565,45 6,50 2,36 4,14 561,31
Summen 8. Jahr 78,00 29,39 48,61 561,31
97 561,31 6,50 2,34 4,16 557,15
98 557,15 6,50 2,32 4,18 552,97
99 552,97 6,50 2,30 4,20 548,77
100 548,77 6,50 2,29 4,21 544,56
101 544,56 6,50 2,27 4,23 540,33
102 540,33 6,50 2,25 4,25 536,08
103 536,08 6,50 2,23 4,27 531,81
104 531,81 6,50 2,22 4,28 527,53
105 527,53 6,50 2,20 4,30 523,23
106 523,23 6,50 2,18 4,32 518,91
107 518,91 6,50 2,16 4,34 514,57
108 514,57 6,50 2,14 4,36 510,21
Summen 9. Jahr 78,00 26,91 51,09 510,21
109 510,21 6,50 2,13 4,37 505,84
110 505,84 6,50 2,11 4,39 501,45
111 501,45 6,50 2,09 4,41 497,04
112 497,04 6,50 2,07 4,43 492,61
113 492,61 6,50 2,05 4,45 488,16
114 488,16 6,50 2,03 4,47 483,69
115 483,69 6,50 2,02 4,48 479,21
116 479,21 6,50 2,00 4,50 474,71
117 474,71 6,50 1,98 4,52 470,18
118 470,18 6,50 1,96 4,54 465,64
119 465,64 6,50 1,94 4,56 461,08
120 461,08 6,50 1,92 4,58 456,50
S““‘J‘:l:‘ 10. 78,00 24,29 53,71 456,50
121 456,50 6,50 1,90 4,60 451,91
122 451,91 6,50 1,88 4,62 447,29
123 447,29 6,50 1,86 4,64 442,65
124 442,65 6,50 1,84 4,66 438,00
125 438,00 6,50 1,82 4,68 433,32
126 433,32 6,50 1,81 4,69 428,63
127 428,63 6,50 1,79 4,71 42391
128 42391 6,50 1,77 4,73 419,18
129 419,18 6,50 1,75 4,75 414,43
130 414,43 6,50 1,73 4,77 409,65
131 409,65 6,50 1,71 4,79 404,86
132 404,86 6,50 1,69 4,81 400,05
S““‘J‘:l:‘ 1. 78,00 21,54 56,46 400,05
133 400,05 6,50 1,67 4,83 395,21
134 395,21 6,50 1,65 4,85 390,36
135 390,36 6,50 1,63 4,87 385,49
136 385,49 6,50 1,61 4,89 380,59
137 380,59 6,50 1,59 491 375,68
138 375,68 6,50 1,57 4,93 370,74
139 370,74 6,50 1,54 4,96 365,79
140 365,79 6,50 1,52 4,98 360,81
141 360,81 6,50 1,50 5,00 355,82
142 355,82 6,50 1,48 5,02 350,80
143 350,80 6,50 1,46 5,04 345,76
144 345,76 6,50 1,44 5,06 340,70
S““‘J‘:l:‘ 12. 78,00 18,65 59,35 340,70
145 340,70 6,50 1,42 5,08 335,62
146 335,62 6,50 1,40 5,10 330,52
147 330,52 6,50 1,38 5,12 325,40
148 325,40 6,50 1,36 5,14 320,25
149 320,25 6,50 1,33 5,17 315,09
150 315,09 6,50 1,31 5,19 309,90
151 309,90 6,50 1,29 5,21 304,69
152 304,69 6,50 1,27 5,23 299,46
153 299,46 6,50 1,25 5,25 294,21
154 294,21 6,50 1,23 5,27 288,93
155 288,93 6,50 1,20 5,30 283,64
156 283,64 6,50 1,18 5,32 278,32
S““}‘:ﬁ;‘ 3. 78,00 15,62 62,38 278,32
157 278,32 6,50 1,16 5,34 272,98
158 272,98 6,50 1,14 5,36 267,62
159 267,62 6,50 1,12 5,38 262,23
160 262,23 6,50 1,09 5,41 256,82
161 256,82 6,50 1,07 5,43 251,39
162 251,39 6,50 1,05 5,45 245,94
163 245,94 6,50 1,02 5,48 240,47
164 240,47 6,50 1,00 5,50 234,97
165 234,97 6,50 0,98 5,52 229,45
166 229,45 6,50 0,96 5,54 223,90
167 223,90 6,50 0,93 5,57 218,34
168 218,34 6,50 0,91 5,59 212,75
S““‘J‘:l:‘ 14. 78,00 12,43 65,57 212,75
169 212,75 6,50 0,89 5,61 207,13
170 207,13 6,50 0,86 5,64 201,50
171 201,50 6,50 0,84 5,66 195,84
172 195,84 6,50 0,82 5,68 190,15
173 190,15 6,50 0,79 5,71 184,44
174 184,44 6,50 0,77 5,73 178,71
175 178,71 6,50 0,74 5,76 172,96
176 172,96 6,50 0,72 5,78 167,18
177 167,18 6,50 0,70 5,80 161,37
178 161,37 6,50 0,67 5,83 155,55
179 155,55 6,50 0,65 5,85 149,69
180 149,69 6,50 0,62 5,88 143,82
S““}‘:ﬁ;‘ 15 78,00 9,07 68,93 143,82
181 143,82 6,50 0,60 5,90 137,92
182 137,92 6,50 0,57 5,93 131,99
183 131,99 6,50 0,55 5,95 126,04
184 126,04 6,50 0,53 5,97 120,07
185 120,07 6,50 0,50 6,00 114,07
186 114,07 6,50 0,48 6,02 108,04
187 108,04 6,50 0,45 6,05 101,99
188 101,99 6,50 0,42 6,08 95,92
189 95,92 6,50 0,40 6,10 89,82
190 89,82 6,50 0,37 6,13 83,69
191 83,69 6,50 0,35 6,15 77,54
192 77,54 6,50 0,32 6,18 71,36
S““‘J‘:l:‘ 16. 78,00 5,55 72,45 71,36
193 71,36 6,50 0,30 6,20 65,16
194 65,16 6,50 0,27 6,23 58,93
195 58,93 6,50 0,25 6,25 52,68
196 52,68 6,50 0,22 6,28 46,40
197 46,40 6,50 0,19 6,31 40,09
198 40,09 6,50 0,17 6,33 33,76
199 33,76 6,50 0,14 6,36 27,40
200 27,40 6,50 0,11 6,39 21,01
201 21,01 6,50 0,09 6,41 14,60
202 14,60 6,50 0,06 6,44 8,16
203 8,16 6,50 0,03 6,47 1,70
204 1,70 1,70 0,01 1,70 0,00
S““‘J‘:l:‘ 17. 73,20 1,84 71,36 0,00

Gesamtsummen 1.321,20 431,20 890,00 0,00



